
UCHWAŁA NR 131/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 18 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; poz. 1815) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa 3 206 3 206 3 206
71015 Nadzór budowlany 3 206 3 206 3 206
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 3 206 3 206 3 206

851 Ochrona zdrowia 6 717 -6 717 -6 717

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 6 717 -6 717 -6 717

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 6717 -6 717 -6 717

855 Rodzina 12 528 -12 528 -1 772
85508 Rodziny zastępcze 1 772 -1 772 -1 772

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 1 772 -1 772 -1 772

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 10 756 -10 756 -10 756

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 10 756 -10 756 -10 756

Razem: 19 245 3 206 -16 039 -16 039



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 3 206 3 206 3 206 3 206

71015-zadania rządowe 3 206 3 206 3 206 3 206
PINB RM 3 206 3 206 3 206 3 206

851 Ochrona zdrowia 6 717 -6 717 -6 717 -6 717
85156-zadania rządowe 6 717 -6 717 -6 717 -6 717
DDRM 393 -393 -393 -393
PUP RM 6 324 -6 324 -6 324 -6 324

855 Rodzina 12 528 -12 528 -125 -125 -12 403
85508-zadania własne 1 772 -1 772 -18 -18 -1 754
PCPRRM 1 772 -1 772 -18 -18 -1 754
85510-zadania rządowe 10 756 -10 756 -107 -107 -10 649
PCPR RM 10 756 -10 756 -107 -107 -10 649
Razem: 19 245 3 206 -16 039 -3 636 -125 -3 511 -12 403

s
Józef Matysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
z UE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 47 975 47 975 0 5 158 -42 817 47 975 -5 158

75411-zadania rządowe 47 975 47 975 0 5 158 -42 817 47 975 -5 158
KPPSP RM 47 975 47 975 II 5 158 -42 817 47 975 -5 158

851 Ochrona zdrowia 290 290 0 0 0
85111 -zadania własne 290 290 290 290
Starostwo 290 290 290 290
85195-zadania własne 290 -290 -290 -290
Starostwo 290 -290 -290 -290

852 Pomoc społeczna 1 200 1 200 0 0 -1 200 1 200
85220-zadania własne 1 200 1 200 0 0 -1 200 I 200
PCPRRM 1 200 1 200 0 0 -1 200 1 200

855 Rodzina 8 308 8 308 0 0 -8 308 8 308
85510-zadania własne 8 308 8 308 0 0 -8 308 8 308
DDRM 8 308 8 308 0 0 -8 308 8 308
Razem: 57 773 57 773 290 5 448 -52 325 57 773 -5 158



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 131/2019 

z dnia 18 listopada 2019 roku

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-1.3111.2.377.2019 z dnia 12 

listopada 2019 roku w dziale 855 - Rodzina dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowej 

na 2019 rok w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 1 772 zł oraz w rozdziale 85510 - 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 10 756 zł z przeznaczeniem na 

wypłaty dodatku wychowawczego.

W dziale 710 - Działalność usługowa na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego 

nr FB-I.3111.2.407.2019 z dnia 12 listopada 2019 roku zwiększeniu ulega plan dotacji celowej 

w kwocie 3 206 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB- 

I.3111.2.395.2019 z dnia 7 listopada 2019 roku zmniejszeniu ulega plan dotacji celowej 

w kwocie 6 717 zł przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci 

i uczniów oraz osoby bezrobotne.

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków w Starostwie, w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.


